139
Équipement et accessoires
Anneau stabilisateur pour fi ole, BB
Métal recouvert en PVC. Evite le fl ott ement des fi oles immergées.
 Référence Référence   Øint. Poids Type Unités
  du lot  GAUSS (mm)  (g)  par lot
 WEIR-048-001  2 499 854 48  260  pour fi ole à col étroit 125 - 500 ml  1
 WEIR-056-001  2 499 855 56 520  pour fi ole à col étroit 250 - 1000 ml  1
 WEIR-061-001  2 499 856 61  830  pour fi ole à col étroit 500 - 2000 ml  1
 WEIR-074-001  2 499 857 74  1000  pour fi ole à col étroit 1000 - 4000 ml  1
Trompe à eau à vide, LBG
Avec contre-vanne anti -retour. Fabriquée en verre LBG 3.3.
 Référence Référence  Øconnecteur  h  Øolive Type Unités
  du lot  GAUSS  (mm) (ml)  (mm)  par lot
 VPU3-018-001  2 499 802 18  150  9  verre LBG 3.3  1
Kits d’extracti on et de dispersion pour méthode QUEChERS (Quick, Easy, Cheap, Eff ecti ve, Rugged and
Safe) de préparati on d’échanti llons pour l’analyse de pesti cides multi -résiduels dans les fruits, légumes et
autres aliments. Le kit d’extracti on (QECH-E10-050) comprend 50 sachets d’extracti on (4 g de MgSO4 + 1
g de NaCl + 1 g de citrate trisodique + 0,5 g de citrate disodique sesquihydraté) et 50 tubes à centrifuger
Premium Line de 50 ml. Équivalence : Agilent 5982-5650.
Le kit de dispersion pour fruits et légumes non gras et peu pigmentés (QECH-D22-050) comprend 50
sachets de dispersion (150 mg de PSA + 900 mg de MgSO4) et 50 tubes à centrifuger Premium Line de 15
ml. Équivalence : Agilent 5982-5056.
Le kit de dispersion pour fruits et légumes gras ou cireux (QECH-D32-050) comprend 50 sachets de
dispersion (150 mg de PSA + 150 mg de C18 + 900 mg de MgSO4) et 50 tubes à centrifuger Premium Line
de 15 ml. Équivalence : Agilent 5982-5156.
Le kit de dispersion pour fruits et légumes pigmentés (QECH-D20-050) comprend 50 sachets de dispersion
(150 mg PSA + 150 mg GCB + 900 mg MgSO4) et 50 tubes à centrifuger Premium Line de 15 ml.
Équivalence : Agilent 5982-5256.
Le kit de dispersion pour fruits et légumes fortement pigmentés (QECH-D24-050) comprend 50 sachets de
dispersion (150 mg de PSA + 45 mg de GCB + 900 mg de MgSO4) et 50 tubes à centrifuger Premium Line
de15 ml. Équivalence : Agilent 5982-5356.
Kits d’extracti on et de dispersion pour méthode QuEChERS selon la norme EN 15662, BRANCHIA
 Référence Référence  Descripti on Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 QECH-E10-050  2 498 907 kit d’extracti on  50
QECH-D22-050  2 498 904 kit de dispersion pour fruits et légumes non gras et peu pigmentés  50
 QECH-D32-050  2 498 906 kit de dispersion pour fruits et légumes gras ou cireux  50
QECH-D20-050  2 498 903 kit de dispersion pour fruits et légumes pigmentés  50
 QECH-D24-050  2 498 905 kit de dispersion pour fruits et légumes fortement pigmentés  50
QECH-H15-025  2 498 908 homogénéisateurs en céramique pour tubes de 15 ml  25